
ZARZĄDZENIE Nr 120.28.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 20 lipca 2022 r. 
 

w sprawie:  

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie stanowiącym załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.6.2019 z dn. 1 lutego 2019 r. zmienionym następującymi 

zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Opatów w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie: Nr 120.23.2019 z dnia 1 lipca 2019 r., Nr 

120.42.2019 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 120.8.2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 120.31.2021 z 

dnia 30 lipca 2021 r., nr 120.48.2021 z dnia 31 grudnia 2021 r., 120.3.2022 z dnia 1 marca 2022 r. 

oraz 120.18.2022 z dnia 1 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie pt. 

Referaty i stanowiska wchodzące w skład Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie: 

pkt III otrzymuje brzmienie 
 
III. Urząd Stanu Cywilnego, Sprawy Społeczne i Obywatelskie  symbol USC.SSO 
 

1) Kierownik  USC, Spraw Społecznych i Obywatelskich   USC.SSO.I 
2) Z-ca Kierownika USC, Spraw Społecznych i Obywatelskich  USC.SSO.II 
3) Referent         USC.SSO.III 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 

  


